
 
Projekt „Aktywizacja społeczno-zawodowa klientów Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej w Wieluniu”  

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego             

 
   Wieluń, 22.07.2013r.                                                                                                                       

 
 
OPS-E.271.4.2013.EFS                                                                              

 
 

 

 

 

 

 

Informacja 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie szkolenia Obsługa kas fiskalnych                       
                z terminalem kart płatniczych 

 
MGOPS w Wieluniu, zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami),  uprzejmie 
informuje, że w dniu 22.07.2013r. dokonano wyboru oferty w postępowaniu prowadzonym                       
w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie szkolenia Obsługa kas fiskalnych                      
z terminalem kart płatniczych dla 16 uczestników projektu „Aktywizacja społeczno-zawodowa 
klientów Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu” 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty. 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert. Zgodnie ze specyfikacją 

istotnych warunków zamówienia jedynym kryterium, jakim kierował się Zamawiający przy wyborze 
najkorzystniejszej oferty była cena. Zamawiający, zgodnie ze wskazaną w SIWZ formułą, dokonał 
oceny punktowej złożonych ofert. 
Do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Agencję Rozwoju Edukacji, ul. Wybickiego 
144,41-400 Mysłowice. Wybrana oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu                         
o podane w SIWZ kryterium wyboru. Firma określiła w złożonej ofercie cenę na kwotę 4.864,00 zł 
(słownie: cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt cztery złote). Wybrana oferta jest najtańsza. 
 
Wykaz i ocena złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Streszczenie spełniania 
warunków udziału w 
postępowaniu  i oceny ofert 

Cena oferty Liczba pkt 
w kryterium 
Cena 100 % 

1 Agencja Rozwoju Edukacji 
Norbert Jasiński 
ul. Wybickiego 144 
41-400 Mysłowice 

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, 
oferta nie podlega 
odrzuceniu 

4.864,00 zł 100 

2 Ośrodek Kształcenia Zawodowego  
Andrzej Kalemba 
98-300 Wieluń, ul. R. Traugutta 53 

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, 
oferta nie podlega 
odrzuceniu 

5.790,00 zł 84,01 



3 SPECTRA – szkolenia specjalistyczne 
26-110 Skarżysko-Kamienna 
ul. Spółdzielcza 34a 

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, 
oferta nie podlega 
odrzuceniu 

8.364,00 zł 58,15 

4 Zakład Doskonalenia Zawodowego  
w Łodzi Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego w Wieluniu  
ul. Mickiewicza 9, 98-300 Wieluń 

Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, 
oferta nie podlega 
odrzuceniu 

5.500,00 zł 88,44 

 

 
Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


